
1 
 

 
РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА ВИШЕГРАД 
НАЧЕЛНИК 

Андрићград б.б., тел/факс: 058/620-226 и 620-602, е-mail: nacvgd@teol.net 
 
Број: 02-404-15/21                                                               
Дана: 25.02.2022. године   
 

На основу члана 75. Закона о јавним набавкама БиХ („Службени гласник БиХ“, број 39/14), члана 2. и 4. Упутства о објави основних елемената 
уговора и измјена уговора („Службени гласник БиХ“, број 56/15), те члана 6. Правилника о праћењу реализације оквирних споразума, уговора и 
фактура („Службени гласник  Општине Вишеград“, број 9/18), начелник општине  објављује  

 
ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНИХ СПОРАЗУМА У 2021. ГОДИНИ   

 
III КВАРТАЛ 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

Редни 
број 

Опис и ознака по 
ЈРЈН 

Врста 
поступка и 

број 
обавјештења о 

додјели 
уговора са 
портала ЈН 

Подаци о 
добављачу/ 

добављачима у 
оквиру 

оквирног 
споразума 
(Назив, ИД 

број, мјесто...) 

Основни елементи 
уговора/оквирног 

споразума 
(Вриједност, 

период трајања/рок 
извршења/рок 

плаћања, гарантни 
рок...) 

Опис 
измјене 

основних 
елемената 
уговора и 

датум 
измјене 

Остатак 
вриједности 

уговора након 
уочене 

измјене/ 
остатак 

вриједности 
оквирног 
споразума 

Датум 
закључења 

уговора/ 
оквирног 
споразума 

Датум потпуне 
реализације 

уговора/оквирн
ог споразума и 

укупно 
утрошена 

вриједност 

Напомена 
(образложење) 

1. 

Набавка робе за 
одржавање хигијене 
у службеним 
просторијама за 
2021. годину 
 
Ознака: 
39830000-9 
Производи за 
чишћење 

Директни 
1133-8-1-2/21 

„АДРИА“ д.о.о. 
Вишеград 

 
ЈИБ: 

4402821900005 

Вриједност: 
5.877,78 KM 
са ПДВ-ом; 
Период трајања: 
Од дана 
потписивања 
уговора до 
31.12.2021. године; 
Рок плаћања: 
До 30 дана од дана 
испостављања 
мјесечне фактуре, 
односно испоруке 

  11.01.2021. 

  



2 
 

робе; 

2. 

Набавка горива за 
2021. годину 
 
Ознака: 
09100000-0 – Горива 

Конкурентски 
1133-7-1 -90/20 

„ХИФА-
ПЕТРОЛ“ д.о.о 

Сарајево 
 

ЈИБ: 
4200999090005 

Вриједност: 
35.426,62 KM 
са ПДВ-ом; 
Период трајања: 
Од 19.01.2021. 
године до 
31.12.2021. године; 
Рок плаћања: 
До 30 дана од дана 
испостављања 
рачуна; 
 

  19.01.2021. 

  

3. 

Набавка робе за 
потребе кафе 
кухиње за 2021. 
годину 
 
Ознака: 
15980000-1 
Безалкохолна пића 

Директни 
1133-8-1-3/21 

„АДРИА“ д.о.о. 
Вишеград 

 
ЈИБ: 

4402821900005 

Вриједност: 
5.792,52 KM 
са ПДВ-ом; 
Период трајања: 
Од дана 
потписивања 
уговора до 
31.12.2021. године; 
Рок плаћања: 
До 30 дана од дана 
испостављања 
мјесечне фактуре, 
односноо испоруке 
робе; 

  28.01.2021. 

  

4. 

Набавка 
канцеларијског 
материјала за 2021. 
годину 
 
Ознака: 
30192000-1 - 
Канцеларијске 
потрепштине 

Конкурентски 
1133-7-1-89/20 

„План плус“ 
д.о.о. Зеница 

 
ЈИБ: 

4227372790007 

Вриједност: 
11.583,00 КМ  
са ПДВ-ом; 
Период трајања: 
Од дана 
потписивања 
уговора до 
31.12.2021; 
Рок плаћања: 
до 30 дана од дана 
испостављања    
мјесечне фактуре, 
односно испоруке 
робе; 

  15.02.2021. 

  

5. 

Набавка тонера 
 
Ознака:  
30125120-8- Тонер 
за фотокопир 
апарате 

Директни 
1133-8-1-3/21 

СЗТР Књижара 
„КРУНА“  
Вишеград 

 
ЈИБ: 

4505024900001 

Вриједност: 
2.073,70 КМ са 
ПДВ-ом; 
Период трајања: 
10 дана од дана 
потписивања 
уговора ; 
Рок плаћања: 
до 30 дана од дана 

  11.03.2021. 18.08.2021. 

 



3 
 

испостављања 
рачуна, односно 
испоруке робе; 

6. 

Услуге систематске 
дератизације 
 
Ознака:    
90923000-3 – Услуге 
дератизације 

Директни 
1133-8-2-6/21 

„Санитарац“д.о.о
Власеница 

 
ЈИБ: 

4400272380000 

Вриједност: 
6.996,60  КМ са 
ПДВ-ом; 
Период трајања: 
15 дана од дана 
потписивања 
уговора ; 
Рок плаћања: 
до 30 дана од дана 
испостављања 
рачуна, односно 
извршене услуге; 

  11.03.2021. 

  

7. 

Услуге одвоза и 
збрињавање паса 
луталица 
 
Ознака:    
77610000-9  
Услуге постављања 
замки 
 

Директни 
1133-8-2-7/21 

ЈКП 
„ГЛОГ“ д.о.о. 

Источни  
Стари Град 

 
ЈИБ: 

4403175380002 

Вриједност: 
6.786,00   КМ са 
ПДВ-ом; 
Период трајања: 
Од дана 
потписивања 
уговора до 
31.12.2021; 
Рок плаћања: 
до 30 дана од дана 
испостављања 
рачуна, односно 
извршене услуге; 

  18.03.2021. 

  

8. 

Услуге осигурања  
путничког  возила 
DACIA, DUSTER 
COMFORT 
 
Ознака:  
66514110-0 -  Услуге 
осигурања моторних 
возила 

Директни 
1133-8-2-8/21 

„WIENER 
OSIGURANJE 

VIENA 
INSURANCE 
GROUP“ а.д.  
Бања Лука 

 
ЈИБ: 

4400590750002 

Вриједност: 
269,88 КМ са  
ПДВ-ом; 
Период трајања: 
7 дана од дана 
потписивања 
уговора ; 
Рок плаћања: 
до 30 дана од дана 
испостављања 
рачуна, односно 
извршене услуге; 

  21.04.2021. 22.04.2021. 

 

9. 

Услуге осигурања 
возила: лада нива и 
махиндра 
 
Ознака:  
66514110-0 -  Услуге 
осигурања моторних 
возила 

Директни 
1133-8-2-9/21 

„Euros 
osiguranje“ а.д. 

Бања Лука 
 

ЈИБ: 
4403974340005 

Вриједност: 
331,20 КМ; 
Период трајања: 
7 дана од дана 
потписивања 
уговора ; 
Рок плаћања: 
до 30 дана од дана 
испостављања 
рачуна, односно 
извршене услуге; 

  04.05.2021. 22.04.2021. 

 



4 
 

10. 

Набавка уређаја за 
извлачење паре, дима 
 и гасова из затвореног
простора (димовука) и 
уређаја за одимљавање и 
стварање лаке пјене 
 
Ознака:  
42521000-4   
Уређај за  
исисавање дима 

Конкурентски 
1133-7-1-4/21 

„FINANC“ д.о.о. 
Мостар 

 
ЈИБ: 

4227140660000 

Вриједност: 
14.594,58 КМ са 
ПДВ-ом; 
Период трајања: 
45 дана од дана 
потписивања 
уговора;  
Рок плаћања: 
до 30 дана од дана 
примопредаје 
робе,односно 
испостављања 
фактуре; 

  14.06.2021.  

 

11. 

Изградња објекта за 
прихватање воде са 
прелива са 
изворишта Оџак 1 
 
Ознака:  
45232150-8  Радови 
у вези с цјевоводима 
за дистрибуцију 
воде 

Директни 
1133-8-3-10/21 

Предузеће за 
водовод и 

канализацију  
„15 април“ а.д. 

Вишеград 
 

ЈИБ: 
4400497540006 

Вриједност: 
6.780,15 КМ са 
ПДВ-ом; 
Период трајања: 
10 дана од дана 
увођења у посао од 
стране надзорног 
органа; 
Рок плаћања: 
до 30 дана од дана 
испостављања 
фактуре, односно 
примопредаје 
радова; 

  17.06.2021. 

  

12. 

Санација 
водоводног 
резервоара за насеље 
Прелово 
 
Ознака:  
45453100-8  
Санациони радови 

Директни 
1133-8-3-11/21 

Предузеће за 
водовод и 

канализацију  
„15 април“ а.д. 

Вишеград 
 

ЈИБ: 
4400497540006 

Вриједност: 
6.943,95 КМ са 
ПДВ-ом; 
Период трајања: 
10 дана од дана 
увођења у посао од 
стране надзорног 
органа; 
Рок плаћања: 
до 30 дана од дана 
испостављања 
фактуре, односно 
примопредаје 
радова; 

  17.06.2021.  

 



5 
 

13. 

Услуге осигурања 
 возила: теретног 
ватрогасног возила 
(N3G/SG31) марке  
IVECO  и путничког 
теренског возила  
DUSTER  DACIA 
 
Ознака: 
66514110-0  
 Услуге осигурања 
моторних возила 
 

Директни 
1133-8-2-13/21 

„ДРИНА 
ОСИГУРАЊЕ“ 
а.д. Филијала 

Источно 
Сарајево 

 
ЈИБ: 

4400258470004 

Вриједност: 
413,96 КМ; 
Период трајања: 
7 дана од дана 
потписивања 
уговора ; 
Рок плаћања: 
до 30 дана од дана 
испостављања 
рачуна, односно 
извршене услуге; 

  07.07.2021. 

  

14. 

Израда хоризонталне  
сигнализације 
 
Ознака: 
45233221-4 
Радови на бојењу  
ознака на површини  
путева 

Директни 
1133-8-3-14/21 

„Романијапутеви
“ а.д.  

Соколац 
 

ЈИБ: 
4401450440000 

Вриједност: 
6.780,15 КМ са 
ПДВ-ом; 
Период трајања: 
15 дана од дана 
увођења извођача 
радова  у посао од 
стране лица 
задуженог за 
праћење реализације 
уговора; 
Рок плаћања: 
до 30 дана од дана 
испостављања 
фактуре, односно 
примопредаје 
радова; 

  08.07.2021. 

  

15. 

Набавка 
водоматеријала за 
водовод у насељу 
релово: 
ЛОТ 1 – Набавка 
водомјера за 
водовод у насељу 
Прелово и  
ЛОТ 2 Набавка 
радијских вентила за 
водовод у Насељу 
Прелово  
 
Ознака: 39300000-5 
Разна опрема  

Конкурентски 
1133-7-1-12-3-

6/21 

ЛОТ 1 
Предузеће за 

водовод и 
канализацију  

„15 април“ а.д. 
Вишеград  

ЈИБ: 
4400497540006 

 
ЛОТ 2 

„ВИШЕГРАД-
ПРОМ“  

вл. Андрија 
Јањић с.п. 

 
ЈИБ: 

451076664004 

ЛОТ 1 
Вриједност: 
6.957,10 КМ са 
ПДВ-ом; 
Период трајања: 
15 дана од дана 
потписивања 
уговора; 
Рок плаћања: 
до 30 дана од дана 
испостављања 
рачуна, односно 
примопредаје робе; 
 
ЛОТ 2 
Вриједност: 
8.517,60 КМ са 
ПДВ-ом; 
Период трајања: 
15 дана од дана 

  

ЛОТ 1 
20.07.2021. 

 
ЛОТ 2 

23.07.2021. 

  



6 
 

потписивања 
уговора; 
Рок плаћања: 
до 30 дана од дана 
испостављања 
рачуна, односно 
примопредаје робе; 

16. 

Извођење радова на 
монтажи водомјера и 
радијских вентила на 
водоводу у насељу  
Прелово 
 
Ознака: 
45255400-3 -  Радови  
на монтажи 

Директни 
1133-8-3-17/21 

Предузеће за 
водовод и 

канализацију  
„15 април“ а.д. 

Вишеград 
 

ЈИБ: 
4400497540006 

Вриједност: 
6.961,50 КМ са 
ПДВ-ом; 
Период трајања: 
10 дана од дана 
увођења извођача 
радова у посао од 
стране надзорног 
органа; 
Рок плаћања: 
 до 30 дана од дана 
испостављања 
фактуре, односно 
примопредаје 
радова; 

  06.08.2021. 

  

17. 

Набавка и уградња 
разводног ормара за 
напајање електричне 
инсталације 
стамбеног објекта у 
Улици Војводе 
Степе 
 
Ознака: 
 31213300-5 
Разводни ормарић за 
каблове 

Директни 
1133-8-1-19/21 

„УНИМОНТ“  
д.о.о. Гацко 

 
ЈИБ: 

4401383740001 

Вриједност: 
2.796,30 КМ са 
ПДВ-ом; 
Период трајања: 
7 дана од дана 
потписивања 
уговора;  
Рок плаћања: 
до 30 дана од дана 
испостављања 
рачуна, односно 
примопредаје 
уграђене робе; 

  06.09.2021.  

 

18. 

Набавка пелета за       
потребе гријања зграде 
општине Вишеград 
(канцеларије          
Одјељења за           
инспекцијске послове                                            
и комуналну полицију и 
цивилну заштиту) 
 
Ознака: 
 09111220-8 – Брикети 

Директни 
1133-8-1-20/21 

 
„ЗЛАТАР-
ШПЕД БХ“  

д.о.о. 
Вишеград 

 
ЈИБ: 

4404078710002 
 
 

Вриједност: 
1.930,50 КМ са 
ПДВ-ом; 
Период трајања: 
7 дана од дана 
потписивања 
уговора;  
Рок плаћања: 
до 30 дана од дана 
испостављања 
фактуре, односно 
примопредаје робе; 

  06.09.2021. 

  



7 
 

19. 

Додатни и 
непредвиђени 
радови на извођењу 
радова на изградњи 
транспортног 
цјевовода од извора 
Оџак 1 и 2 до 
постојећег 
транспортног 
цјевовода Клашник-
Прелово 
 
Ознака: 
 45231300-8 - 
Грађевински радови 
на цјевоводу за воду 
и канализацију 
 

Преговарачки 
1133-4-3-18-5-

11 

Предузеће за 
водовод и 

канализацију  
„15 април“ а.д. 

Вишеград 
 

ЈИБ: 
4400497540006 

Вриједност: 
13.817,52 КМ са 
ПДВ-ом; 
Период трајања: 
15дана од дана 
увођења извођача 
радова у посао од 
стране надзорног 
органа; 
Рок плаћања: 
Регулисан основним 
уговором број       
02-404-5/20 од 
19.03.2020. године 

  13.09.2021.  

 

20. 

Извођење радова на 
санацији простора 
друштвеног центра 
Вишеград 
 
Ознака:  
45453100-8  
Санациони радови 

Директни 
1133-8-3-22/21 

СЗР „Лимо-Рад“ 
Славенко 

Андрић с.п. 
Вишеград 

 
ЈИБ: 

4505027590003 

Вриједност: 
6.745,59 КМ са 
ПДВ-ом; 
Период трајања: 
30 календарских 
дана од дана 
потписивања 
уговора; 
Рок плаћања: 
до 30 дана од дана 
испостављања 
фактуре, односно 
примопредаје 
радова; 

  24.09.2021. 

  

21. 

Набавка намјештаја 
за  друштвени 
центар Вишеград 
 
Ознака:  
39130000-2   
Канцеларијски 
намјештај 

Директни 
1133-8-1-23/21 

Друштво за 
производњу, 
унутрашњу, 

спољну трговину 
и транспорт 
„S-C“ д.о.о. 

Сарајево 
 

ЈИБ: 
4200891560005 

 

Вриједност: 
3.474,90 КМ са 
ПДВ-ом; 
Период трајања: 
30 дана од дана 
потписивања 
уговора;  
Рок плаћања: 
до 30 дана од дана 
испостављања 
рачуна, односно 
примопредаје робе; 

  27.09.2021. 

07.12.2021. 
Уплаћен износ 
од 3.474,90 КМ  

са ПДВ-ом; 

Извод број 253 
(Нова банка) 

22. 

Набавка тонера 
 
Ознака:  
30125120-8- Тонер 
за фотокопир 
апарате 

Директни 
1133-8-1-24/21 

СЗТР Књижара 
„КРУНА“  
Вишеград 

 
ЈИБ: 

4505024900001 

Вриједност: 
2.566,75 КМ са 
ПДВ-ом; 
Период трајања: 
10 дана од дана 
потписивања 
уговора ; 

  04.10.2021. 05.11.2021. 

 



8 
 

Рок плаћања: 
до 30 дана од дана 
испостављања 
рачуна, односно 
испоруке робе; 

23. 

Извођење радова на 
асфалтирању путева: 
ЛОТ 1 -  
Асфалтирање пута 
Мађаревићи-
Сендићи и 
ЛОТ 2 -  
Асфалтирање пута 
Бабин Поток-Вучине 
 
Ознака:  
45233222-1 - Радови 
на поплочању и 
асфалтирању 

Отворени 
1133-1-3-15-5-

12/21 

„Романијапутеви
“ а.д. Соколац 

 
ЈИБ: 

4401450440000 

Вриједност: 
ЛОТ 1-53.866,80 КМ 
са ПДВ-ом; 
ЛОТ 2-30.418,83 КМ 
са ПДВ-ом; 
Период трајања: 
15 дана од дана 
увођења извођача 
радова у посао од 
стране надзорног 

органа за оба лота; 
Рок плаћања: 
ЛОТ 1- у року од 30 
дана од дана пријема 
фактуре/ситуације 
извођача радова. 
У предметном 
поступку инвеститор 
пројекта је Фонд за 
повратак БиХ, који ће 
финансирати већи дио 
набавке (50.000,00КМ), 
док ће Општина 
Вишеград учествовати 
са мањим дијелом 
средстава (3.866,80 
КМ). 
ЛОТ 2- у року од 30 
дана од дана пријема 
фактуре/ситуације 
извођача радова; 

  

ЛОТ 1 
07.10.2021. 

 
ЛОТ 2 

01.10.2021. 

  

24. 

Извођење радова на 
електрификацији 
нисконапонске 
мреже: 
ЛОТ 1 -   Изградња 
нисконапонске 
мреже у МЗ Добрун, 
село Жагре, 
ЛОТ 2 -   Изградња 
нисконапонске 
мреже у МЗ Горња и 
Доња Лијеска, село 
Црни Врх-Закрсница 
и 
ЛОТ 3 -  Изградња 
нисконапонске 

Отворени 
1133-1-3-16-3-

8/21 

„Симинг 
траде“ д.о.о. 

Фоча 
 

ЈИБ: 
4401536670008 

Вриједност: 
ЛОТ 1-49.140,00 КМ 
са ПДВ-ом; 
ЛОТ 2-23.334,48 КМ 
са ПДВ-ом; 
ЛОТ 3-23.041,64 КМ 
са ПДВ-ом; 
Период трајања: 
ЛОТ 1-45 дана од дана 
увођења извођача радова 
у посао од стране 
надзорног органа 
ЛОТ 2 и ЛОТ 3-30 дана 
од дана увођења извођача 
радова у посао од стране 

надзорног органа; 
 

  
12.10.2021. 

 
Сва 3 лота 

  



9 
 

мреже у МЗ Горња и 
Доња Лијеска, село 
Горња  Брштаница 
 
Ознака: 
45315600-4 - Радови 
на нисконапонским 
инсталацијама 

Рок плаћања: 
 у року од 30 дана од 
дана испостављања 
ситуације за изведене 
радове за сва 3 лота; 
 

25. 

Услуге осигурања 
возила, и то: 
путничких возила 
шкода октавиа и 
лада нива и 
ватрогасних 
теретних возила 
ФАП 1314 и ФАП 
1414 
 
Ознака: 66514110-0 
Услуге осигурања 
моторних возила 

Директни 
1133-8-2-25/21 

„Euros 
osiguranje“ а.д. 

Бања Лука 
 

ЈИБ: 
4403974340005 

Вриједност: 
951,10 КМ; 
Период трајања: 
7 дана од дана 
потписивања 
уговора ; 
Рок плаћања: 
до 30 дана од дана 
испостављања 
фактуре, односно 
извршене услуге; 

  14.10.2021. 

  

26. 

Услуге обавезног и 
каско осигурања  
путничког  возила 
VOLKSWAGEN 
PASSAT 
 
Ознака: 
66514110-0  
Услуге осигурања 
моторних возила 
 

Директни 
1133-8-2-26/21 

WIENER 
OSIGURANJE 

VIENNA 
INSURANCE 
GROUP“ а.д.  
Бања Лука 

 
ЈИБ: 

4400590750002 

Вриједност: 
2.292,83 КМ; 
Период трајања: 
7 дана од дана 
потписивања 
уговора ; 
Рок плаћања: 
до 30 дана од дана 
испостављања 
фактуре, односно 
извршене услуге; 

  19.10.2021. 19.10.2021. 

 

27. 

Набавка 
информатичке 
опреме за  
друштвени центар 
Вишеград (5 мјесних 
заједница) - ЛОТ 2 – 
Набавка пројектора 
са платном 
 
Ознака: 
30236000-2 – Разна 
рачунарска опрема 

Конкурентски 
1133-7-1-21/21 

„Printex“ 
д.о.о. Сарајево 

Вриједност: 
2.223,00 КМ са 
ПДВ-ом; 
Период трајања: 
до 30 дана од дана 
потписивања 
уговора; 
Рок плаћања:  
до 30 дана од дана 
примопредаје робе, 
односно 
испостављања 
рачуна; 

  29.10.2021. 

13.01.2022. 
Уплаћен износ 
од 2.223,00 КМ 

са ПДВ-ом 

Извод број 3 
НЛБ банка 

28. 

Изградња 
канализационе 
мреже - сабирни 
шахт за прихватање 
канализационих 
мрежа у насељу 

Директни 
1133-8-3-28/21 

 
Предузеће за 

водовод и 
канализацију 

„15 април“ а.д. 
Вишеград 

Вриједност: 
3.071,25 КМ са 
ПДВ-ом; 
Период трајања: 
7 дана од дана 
увођења извођача 

  08.11.2021. 

  



10 
 

Околишта 
 
Ознака: 
45232410-9  
Радови на 
канализационој 
мрежи 

 
ЈИБ: 

4400497540006 

радова у посао од 
стране надзорног 
органа; 
Рок плаћања: 
у року до 30 дана од 
дана испостављања 
фактуре, односно 
примопредаје 
радова; 

29. 

Набавка гума  
 
Ознака: 
34351100 - 3  
Гуме за аутомобиле 
 

Директни 
1133-8-1-30/21 

СТР „ГАНА“, вл. 
Миљан Бабић, 

с.п 
Вишеград 

 
ЈИБ: 

4501543430009 

Вриједност: 
1.782,00 КМ са 
ПДВ-ом; 
Период трајања: 
7 дана од дана 
потписивања 
уговора; 
Рок плаћања: 
до 30 дана од дана 
испостављања 
фактуре, односно 
испоруке робе; 

  11.11.2021. 09.12.2021. 

 

30. 

Извођење радова на 
санацији пута Бабин 
Поток и Ораховци-
Твртковићи 
 
Ознака:  
45453100-8   
Санациони радови 

Директни 
1133-8-3-29/21 

„Оморика“ а.д. 
Вишеград 

 
ЈИБ: 

4400494100005 

Вриједност: 
6.961,50 КМ са 
ПДВ-ом; 
Период трајања: 
10 дана од дана 
увођења извођача 
радова у посао од 
стране лица 
задуженог за 
праћење реализације 
уговора; 
Рок плаћања: 
у року до 30 дана од 
дана испостављања 
фактуре, односно 
примопредаје 
радова; 

  11.11.2021. 

  

31. 

Услуге осигурања 
радника 
 
Ознака: 
66511000-5 
Услуге животног 
осигурања 

Директни 
1133-8-2-31/21 

WIENER 
OSIGURANJE 

VIENNA 
INSURANCE 
GROUP“ а.д.  
Бања Лука 

 
ЈИБ: 

4400590750002 

Вриједност: 
2.347,26 КМ; 
Период трајања: 
12 мјесеци од дана 
потписивања 
уговора; 
Рок плаћања: 
до 30 дана од дана 
испостављања 
фактуре, односно 
извршене услуге; 

  18.11.2021. 

  

32. 
Набавка 
информатичке 

Конкурентски 
1133-7-1-21/21 

„EMADO“ 
д.о.о. Сарајево 

Вриједност: 
15.679,17 КМ са 

  22.11.2021. 
13.01.2022. 

Уплаћен износ 
Извод број 3 
НЛБ банка 



11 
 

опреме за  
друштвени центар 
Вишеград (5 мјесних 
заједница) - ЛОТ 1 – 
Набавка 
информатичке 
опреме за ДЦ 
Вишеград 
 
Ознака: 
30230000-0 
Рачунарска опрема 

 
ЈИБ: 

4201929330005 

ПДВ-ом; 
Период трајања: 
до 30 дана од дана 
потписивања 
уговора; 
Рок плаћања:  
до 30 дана од дана 
примопредаје робе, 
односно 
испостављања 
рачуна; 

од 15.679,17 КМ 
са ПДВ-ом 

33. 

ЛОТ 1-Асфалтирање 
пута у насељу 
Холујаци и 
 
ЛОТ 2-Асфалтирање 

пута у насељу Бабин 

Поток 

Ознака: 45233222-1  
Радови на 
поплочању и 
асфалтирању 

Отворени 
1133-1-3-27-5-

17/21 

„Романијапутеви
“ а.д. Соколац 

 
ЈИБ: 

4401450440000 

Вриједност: 
ЛОТ 1 - 64.771,46 
КМ са ПДВ-ом; 
ЛОТ 2 - 34.991,78 
КМ са ПДВ-ом; 
Период трајања: 
ЛОТ 1 
20 дана од дана 
увођења извођача 
радова у посао од 
стране надзорног 
органа; 
ЛОТ 2 
10 дана од дана 
увођења извођача 
радова у посао од 
стране надзорног 
органа; 
Рок плаћања: 
у року од 30 дана од 
дана пријема 
фактуре/ситуације 
извођача радова (за 
оба лота); 
У предметном 
поступку инвеститор 
пројекта је 
Федерално 
министарство 
расељених особа и 
избјеглица. 

  

ЛОТ 1 
23.12.2021. 

 
ЛОТ 2 

23.12.2021. 

  

34. 

Набавка робе за 
потребе кафе 
кухиње за 2022. 
годину 
 
Ознака: 15980000-1 
Безалкохолна пића 
 

Директни 
1133-8-1-34/21 

„Адриа“ д.о.о. 
Вишеград 

 
ЈИБ: 

4402821900005 

Вриједност: 
5.783,71 КМ са 
ПДВ-ом; 
Период трајања: 
од 01.01.-31.12.2022. 
године; 
Рок плаћања: 
до 30 дана од дана 

  28.12.2021. 

  



12 
 

испостављања 
мјесечне фактуре, 
односно испоруке 
робе; 

35. 

Набавка робе за 
одржавање хигијене 
у службеним 
просторијама за 
2022. годину 
 
Ознака: 39830000-9 
Производи за 
чишћење 

Директни 
1133-8-1-35/21 

„Адриа“ д.о.о. 
Вишеград 

 
ЈИБ: 

4402821900005 

Вриједност: 
5.813,98 КМ са 
ПДВ-ом; 
Период трајања: 
од 01.01.-31.12.2022. 
године; 
Рок плаћања: 
до 30 дана од дана 
испостављања 
мјесечне фактуре, 
односно испоруке 
робе; 

  28.12.2021. 

  

36. 

Набавка горива за 
2022. годину 
 
Ознака: 09100000-0 
Горива 

Конкурентски 
1133-7-1-3-3/21 

„НЕСТРО 
ПЕТРОЛ“ а.д. 

Бања Лука 
 

ЈИБ: 
4400959260004 

Вриједност: 
33.548,58 КМ са 
ПДВ-ом; 
Период трајања: 
од 01.01.-31.12.2022. 
године; 
Рок плаћања: 
до 30 дана од дана 
испостављања 
рачуна, односно 
испоруке робе; 

  30.12.2021. 

  

         
 
        Обрађивач:                                                                                                                                                                      НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ            
                                                                              
__________________                                                                                                                                                  _________________________________                                                   
   Јадранка Глуховић                                                                                                                                                           Младен Ђуревић, инж. геодезије 


